CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 UNITA' DI QUALIFICA DIRIGENZIALE: RUOLO TECNICO, DIRIGENTE AMBIENTALE - CHIMICO – CCNL AREA III, DIRIGENZA S.P.T.A DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - INDETTO DALL'AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE DEL LAZIO.

Deliberazione del Direttore generale dell'Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale del Lazio, n. 105 del 27 luglio 2015

DIARIO DELLA PROVA ORALE

SI COMUNICA CHE IN DATA <u>6 febbraio 2017</u> ALLE <u>ORE 9:30</u>,SI TERRÀ LA PROVA ORALE DEL CONCORSO IN INTESTAZIONE PRESSO LA SEDE DI RAPPRESENTANZA DI ARPA LAZIO, VIA BONCOMPAGNI 101, ROMA (Aula della Formazione – V° Piano).

SONO CONVOCATI A SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI AMMESSI IL CUI ELENCO E' PUBBLICATO SUL SITO ISTITUZIONALE DELL'AGENZIA.

I CANDIDATI CHE PER QUALUNQUE MOTIVO NON SI PRESENTERANNO A SOSTENERE LA PROVA SARANNO ESCLUSI DAL CONCORSO.

I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARSI MUNITI DI UN DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO IN CORSO DI VALIDITÀ.

SI COMUNICA CHE, A PENA DI ESCLUSIONE, NON POSSONO ESSERE INTRODOTTI NELL'AULA DI ESAME TESTI, MANOSCRITTI DI QUALUNQUE GENERE E NATURA, DISPOSITIVI MOBILI (TELEFONI CELLULARI, SMARTPHONE, TABLET, PALMARI, SMART WATCH ECC.).

AI SENSI DELL'ART. 20 DELLA LEGGE 104/92, I CANDIDATI CHE SI TROVASSERO IN SITUAZIONI DI HANDICAP OVVERO CHE NECESSITASSERO DI UN PARTICOLARE AUSILIO O DI TEMPI AGGIUNTIVI PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROVE D'ESAME DEVONO INFORMARE PREVENTIVAMENTE LA COMMISSIONE TRAMITE COMUNICAZIONE DA INVIARSI ALL'INDIRIZZO

DIREZIONE.CENTRALE@ARPALAZIO.LEGALMAILPA.IT



ALMENO 10 GIORNI PRIMA DEL GIORNO DELLA PROVA SCRITTA, AL FINE DI CONSENTIRE LA PREDISPOSIZIONE DEI MEZZI E DEGLI STRUMENTI ATTI A GARANTIRE I BENIFICI RICHIESTI.

PER LA RAGGIUNGIBILITA' DELLA SEDE DI RAPPRESENTANZA DI ARPA LAZIO IN VIA BONCOMPAGNI 101 E' CONSULTABILE IL SEGUENTE LINK: http://www.arpalazio.net/main/formazione/pagina.php?idRecord=5& area=info

PER MOTIVI DI SICUREZZA E DI SPAZIO, NON E' POSSIBILE UTILIZZARE IL PARCHEGGIO INTERNO ALLA SEDE.

LA PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE ING. ROSSANA CINTOLI

